
                                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                     КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

__________________________________________________________ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  №17 «Сказка»» городского округа город Шарья 

 

П Р И К А З 

«01» сентября 2022 г.                                                                                                           № 33 о/д 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2022-2023 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ДОО 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Создать в МБДОУ «Детский сад №17 «Сказка»» бракеражную комиссию на 2022-2023 

учебный год в составе: 

                                                               1. Мигутина Н.Н.  –  медсестра; 

2. Кужбалова Н.Н. – шеф-повар; 

3. Ронжина Т.И. – делопроизводитель 

 

2.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи. 

 

3.Ежеквартально предоставлять отчет о результатах проведенной работы родительскому 

комитету МБДОУ «Детский сад №17 «Сказка»». 

 

4.Работа бракеражной комиссии регламентируется «Положением о бракеражной 

комиссии ДОУ». 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                                              С.Т.Смирнова                                                                

 

 


		2023-02-07T12:48:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 17 "СКАЗКА"" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




